Башкортостан РеспубликАҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ
ДУРАСОВ АУЫЛ СОВЕТЫ
 ауыл биЛӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДУРАСОВСКИЙ сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район РеспубликИ Башкортостан

	КАРАР

«16  »  декабрь  2016 й
	№ 39
	РЕШЕНИЕ
 « 16  »  декабря  2016г.

Об участии сельского поселения Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в программе поддержки местных инициатив (ППМИ) Республики Башкортостан

 В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 08 июня 2016 года № 230 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах»

Совет сельского поселения Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Сельскому поселению Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан принять участие в Программе поддержки местных  инициатив Республики Башкортостан по проекту: «Капитальный ремонт сети водопровода в деревне Булякбашево Дурасовский сельсовет Чишминский район.

2. Инициативной группе ППМИ направить необходимый пакет документов для участия в Программе поддержки местных  инициатив Республики Башкортостан по проекту капитальный ремонт водопроводной сети деревни Булякбашево Дурасовский сельсовет Чишминский район.
3. Настоящее решение обнародовать на стенде Администрации и на официальном сайте сельского поселения Дурасовский сельсовет http://selodurasovo.ru.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить   инициативной  группе (председатель Ишмаева А.Р.)

                                                                                                                                                                  Глава сельского   поселения Дурасовский   сельсовет

муниципального  района Чишминский район

Республики Башкортостан                                                               Ф.М. Заманов